様式①

入札参加資格確認申請書
令和８年（2026年）３月　　日
（あて先）下関市長
　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　所在地

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（電　 話 　　　　　　　　　　　　　）
（ＦＡＸ 　　　　　　　　　　　　　）
令和８年３月　日付けで入札公告のありました下記契約に係る入札に参加する資格について、確認されたく資料を添えて申請します。
なお、公告に定めのある入札条件の各号をすべて満たしていること並びにこの申請書及び添付資料については、事実と相違ないことを誓約いたします。
記
1． 業務名
本庁舎他警備業務
2． 添付書類
（１）市税の納税証明書（３か月以内のもの。写し可。）
（２）商業登記簿謄本（申請時に発行から２ヶ月以内のもの）
（３）財務諸表（申請時より直近２期分のもの）

（４）警備業法第４条の規定による認定証の写し

（５）国又は地方公共団体その他公共団体との契約実績表（様式②）

（※契約実績を有する場合のみ。契約書の写し添付）

（６）有資格者の雇用人数等の表（様式③）

（７）個人情報の保護及び法令遵守に関する方針並びに体制を記載した書類

（８）国又は地方公共団体その他公共団体との公金事務に係る契約書の写し（※契約実績を有する場合のみ。）

（注）提出部数は１部とする。